

P r o t o k ó ł N r 1 / 2 0 1 0
z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej
i Budownictwa odbytego w dniu 14 grudnia 2010r.

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 15.00 i zakończyło o godz. 16.20.
/Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu /.

Przewodniczący Komisji Zbigniew Kosiński na wstępie przywitał Panią Skarbnik,
Pana Burmistrza oraz radnych.

Radny Kosmala na wstępie zaproponował, aby wybrać Z-cę Przewodniczącą
Komisji.

Edward Mazur zaproponował radnego Pólchłopa. Radny Pólchłopek powiedział,
że nie ma takich wysokich aspiracji.

Radny Kosiński zaproponował na Z-cę Przewodniczącą Komisji radną Alicję
Drożdżyńską.

Za głosowało 10 radnych.

Radny Pólchłopek – podoba mi się, że są wszyscy równo traktowani, że będzie
monitoring na ul. Traugutta, Szkolnej i Młyńskiej ponieważ na tych ulicach zbiera się
różny element Prudnika.

Radny Drohomirecki – uważam, że budżet musimy dokładnie przeanalizować na
komisjach. Chodzi mi również o parking przy szpitalu. Powinno być więcej miejsc do
parkowania.

Pan Burmistrz odpowiedział, że parkingi mają powstać w środku szpitala.

Radny Kosiński – pytał kiedy będzie kanalizacja na wsiach.

Pan Burmistrz – dokumentacja była zrobiona w 2004r. musieliśmy ją odnowić w 2007r.
ponieważ była nieaktualna. Staraliśmy się o środki zewnętrzne. Pozostały nam tylko wioski
do zrobienia kanalizacji. Cała procedura, która została złożona do ministerstwa przepadła
bo nie uzyskaliśmy średniej która była wymagana.

**- „za” pozytywną opinią wobec uchwalenia budżetu Gminy Prudnik na 2011r.
głosowało 7 radnych, „przeciw” nie było, „wstrzymało się „ 2 radnych.**

**- projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Prudnik na lata 2011 – 2016.**

- „za” pozytywną opinią wobec projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Prudnik na lata 2011 – 2016 głosowało 7 radnych,
„przeciw” nie było, „wstrzymało się „ 2 radnych.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenie komisji zakończono.

Protokołowała
Stanisława Łuczaków

Przewodniczący Komisji
Zbigniew Kosiński